

Panorama Biograferne ved Lillebælt ApS

Prinsessegade 55, 7000 Fredericia
CVR-nr. 32 47 17 30

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 30. juni 2025

Lars Broen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Panorama Biograferne ved Lillebælt ApS Prinsessegade 55 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 32 47 17 30
	Stiftet: 30. september 2009
	Kommune: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Broen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive biografvirksomhed i Fredericia.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har bibeholdt det indregnede udskudte skatteaktiv, idet usikkerheden med tidshorizonten for anvendelsen vurderes begrænset som følge af at forventningerne til den fremtidige indtjening fra 2025 og fremad danner grundlag for værdiansættelsen af det udskudte skatteaktiv.

Der henvises iøvrigt til noterne - Usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets nettoomsætning er i 2024 faldet med knap 7% og dækningsbidragseffekten tillige med en modtaget slutaftregning på modtagne hjælpepakker er de væsentligste årsager til det negative resultat.

Ledelsen betragter resultatet for regnskabsåret 2024 for absolut ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabets kapital.

Ledelsens forventninger til 2025 er gode - bl. ser filmudbudet især i 2. halvår godt ud og der er derfor tro på en positiv fremgang.

Generelt må det konstateres, at billetsalget mv. er ved at finde ét nyt normal efter COVID-19 situationen og dette niveau ligger noget lavere. Dette betyder så også en skærpet tilpasning af omkostningsniveauet, hvilket ledelsen er meget opmærksom på er en løbende proces, der er igangsat med virkning for indeværende 2024.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen fremtidig indtjening.

Som følge af underskuddet for 2024 har ledelsen særligt fokus på likviditeten for det kommende år og som følge af omkostningsbesparelserne forventes et bedre resultat for 2025.

I 1 kv. 2025 er der realiseret et overskud før skat på 102 tkr. og der er budgetteret med et overskud på 384 tkr. for 2025. Budgettet viser herefter, at den planlagte aktivitet kan gennemføres på de gældende kreditrammer.

Ejerne støtter op om økonomien og ser således frem til at godt biograf år.

Der henvises iøvrigt til noterne - Oplysninger om usikkerhed ved going concern

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.754.123	1.837.578
Personaleomkostninger	1	-1.961.932	-2.168.225
Af- og nedskrivninger og leasing		-143.858	-137.068
Andre driftsomkostninger		-9.206	-75.577
Driftsresultat		-360.873	-543.292
Andre finansielle indtægter	2	5.485	28.382
Andre finansielle omkostninger		-121.552	-116.365
Resultat før skat		-476.940	-631.275
Skat af årets resultat	3	104.927	139.080
Årets resultat		-372.013	-492.195
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-372.013	-492.195
I alt		-372.013	-492.195

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		505.441	582.771
Materielle anlægsaktiver		505.441	582.771
Depositum		15.000	0
Finansielle anlægsaktiver		15.000	0
Anlægsaktiver		520.441	582.771
<hr/>			
Varelager		176.146	202.889
Varebeholdninger		176.146	202.889
Tilgodehavender fra salg		132.189	199.262
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		51.318	423.677
Udskudt skatteaktiv		266.057	161.130
Andre tilgodehavender		245.094	254.352
Periodeafgrænsningsposter		1.840	6.056
Tilgodehavender		696.498	1.044.477
Likvider		10.000	10.000
Omsætningsaktiver		882.644	1.257.366
<hr/>			
Aktiver		1.403.085	1.840.137
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		-451.796	-79.783
Egenkapital		-326.796	45.217
<hr/>			
Pengeinstitut		0	42.140
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	42.140
Gæld til pengeinstitutter		176.998	397.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		790.606	494.237
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.449	0
Anden gæld		295.853	395.341
Periodeafgrænsningsposter		421.975	465.539
Kortfristede gældsforpligtelser		1.729.881	1.752.780
Gældsforpligtelser		1.729.881	1.794.920
<hr/>			
Passiver		1.403.085	1.840.137
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	7		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-79.783	45.217
Forslag til resultatdisponering		-372.013	-372.013
Egenkapital 31. december 2024	125.000	-451.796	-326.796

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	6
Løn og gager	1.892.515	2.099.072
Andre omkostninger til social sikring	69.417	69.153
	1.961.932	2.168.225

2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.444	24.636
Finansielle indtægter i øvrigt	3.041	3.746
	5.485	28.382

3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-104.927	-139.080
	-104.927	-139.080

4 Langfristede gældsforpligtelser				
kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Pengeinstitut	48.917	48.917	0	162.140
	48.917	48.917	0	162.140

5 | Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneder opsigelse og en gennemsnitlig årlig ydelse på tkr. 1.600.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på statusdagen på 10 måneder. Den årlige leasingydelse udgør 11 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lars Broen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Noter

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 128 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	505.441
Varebeholdninger	176.146

7 | Oplysninger om usikkerhed ved going concern

Som følge af underskuddet for 2024 har ledelsen særligt fokus på likviditeten for det kommende år og som følge af omkostningsbesparelserne forventes et bedre resultat for 2025.

I 1 kv. 2025 er der realiseret et overskud før skat på 102 tkr. og der er budgetteret med et overskud på 384 tkr. for 2025. Budgettet viser herefter, at den planlagte aktivitet kan gennemføres på de gældende kreditrammer.

Ejerne støtter op om økonomien og ser således frem til at godt biograf år.

8 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Selskabet har bibeholdt det indregnede udskudte skatteaktiv, idet usikkerheden med tidshorisonten for anvendelsen vurderes begrænset som følge af at forventningerne til den fremtidige indtjening fra 2025 og fremad danner grundlag for værdiansættelsen af det udskudte skatteaktiv.
